
       

 

Strona 1 z 2 

ZARZĄDZENIE NR 15/2025 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W LUBLINIE 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Pierwszego Urzędu Skarbowego  

w Lublinie 

 Na podstawie § 38 ust. 1 statutu urzędu skarbowego stanowiącego załącznik nr 7 do 

zarządzenia Ministra Finansów z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji 

Skarbowej, izby administracji skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej 

Szkoły Skarbowości oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Fin. poz. 19, z późn. zm.) oraz                  

§ 75 pkt 2 i 10 Regulaminu Organizacyjnego Izby Administracji Skarbowej w Lublinie 

stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 22/2024 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej                     

w Lublinie z dnia 8 kwietnia 2024 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Lublinie zarządzam, co następuje: 

 § 1. Nadaję Regulamin Organizacyjny Pierwszego Urzędu Skarbowego w Lublinie 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Lublinie. 

§ 3. 1. Akty prawa wewnętrznego wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego,                   

o którym mowa w § 4 zachowują moc obowiązującą do czasu ich uchylenia, zmiany lub wydania 

nowych regulacji, o ile nie są sprzeczne z Regulaminem Organizacyjnym stanowiącym załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

2. Upoważnienia/pełnomocnictwa wydane na podstawie Regulaminu Organizacyjnego,                 

o którym mowa w § 4 zachowują moc obowiązującą do czasu ich odwołania, wygaśnięcia lub 

wydania nowych upoważnień/pełnomocnictw. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 118/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej                   

w Lublinie z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Pierwszego 

Urzędu Skarbowego w Lublinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

 
Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie 

Jarosław Edeński 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 



       

 

Strona 2 z 2 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w 

odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE).  
  


		2025-05-07T14:08:34+0200




